

تربیان

بختیار رحمانی، هافبک استقلال: همه دیدند که

چطور با نام من بازی کردند. مشکلی با مصوریان ندارم، اما چرا یک بار هم نگفت که در لیست مازاد قرار دارم؟ دوست دارم از استقلال جدا شوم چون به درد رفتی این تیم نمی خورم/خانوادهام زجر کشیدند/در حق من نامردی کردند/۲۰۰ شهلیون از استقلال گرفتیم که زهر مارم شده است

برانکو ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس: به تیم ملی هم نگاه دارم، اما نگاهم از تلویزیون است/ بعد از کسی روش یکی باید بیاید و سرمربی تیم ملی شود همان طور که بعد از من قلعه نومی، بعد از دادی، بعد از دایی قطبی و بعد از هم کیروش آمده ام/همه بانند ۵، ۱ سال دیگر با پرسپولیس قرارداد دارم/خبر نگران این جا پدر مرا در آورده اند/ما با این موضوع هم مشکلی ندارم!

شاهرخ شهنشاهی، دبیر کل کمیته المپیک: کمیته ملی المپیک هیچ دخالتی در قرارداد با یونان نداشته است/ فدراسیون باید پاسخگو باشد/مانه دربار انتخاب آنها نه ادامه همکاری و نه قرارداد هیچ ورودی به موضوع نداریم

خارج از گود

دلبران بهترین کوراش کار ۲۰۱۶ جهان

«مصطفی دلبران» به عنوان بهترین کوراش کار سال ۲۰۱۶ جهان انتخاب شد و جایزه خود را دریافت کرد. در ضایع نژاد، مسئول کوراش ایران در این باره اظهار داشت: «جانش کفدراسیون کوراش آسیا به میزبانی شهر دوی امارات برگزار شد که در جریان این اجلاس، جایزه «مصطفی دلبران» به عنوان بهترین کوراش کار سال ۲۰۱۶ جهان به وی اهدا شد. همچنین تعداد اعضای هیأت رئیسه کفدراسیون آسیا از ۱۳ به ۵ نفر تقلیل یافت و من علاوه بر عضویت در هیأت رئیسه به عنوان رئیس کمیته مسابقات آموزش و همچنین مسئول کمیته انضباطی نیز منصوب شدم.»

رسمتهی، نامزد جایزه بهترین وزنه بردار سال ۱۳۱۶ فدراسیون بین المللی وزنه برداری در

رأی گیری سال جاری از میان نفرات طلایی المپیک ۲۰۱۶ ریو فقط ۶ وزنه بردار را انتخاب کرده است. بر این اساس اوسکار فیگوئرا (کلمبیا)، کینگ کوان لانگ (چین)، روسلان نورالدینوف (ازبکستان)، نیهات جیموف (قزاقستان)، کینوش رستمی (ایران) و لانا لانا لاندزه (گرجستان) به عنوان نامزد اصلی رأی گیری هستند. رستمی که علاوه بر مدال طلای رقابت های المپیک ۲۰۱۶ ریو، دو مدال طلای رقابت های جهانی را نیز در کارنامه دارد در سال های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۴ نیز به عنوان نامزد بهترین وزنه بردار معرفی شده بود.

مهرزاد دربین وزرشکاران تماشایی جهان

سایت رسمی کمیته بین المللی پارالمپیک از روز دوشنبه گذشته اقدام به معرفی وزرشکاران شاخصی از ۲۲ رشته پارالمپیک باستانی کرده است. این اقدام با عنوان «وزرشکاران تماشایی» آغاز شده و در این مدت ۲۳ ورزشکاری که از سال ۲۰۱۷ تا بازی های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو می توانند خبر ساز باشند، معرفی می شوند. در رشته والیبال نشسته ۸ وزرشکار از کشورهای بوسنی، مصر، برزیل (دووزرشکار)، امریکا، چین، هلند و ایران معرفی شدند که هر تزی مهرزاد، بلند قامت ترین بازیکن والیبال نشسته حاضر در پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ نیز در زمره این ۸ وزرشکار تماشایی معرفی شده است.

مرفعی ۱۰ مری برتر تاریخ پوفا

رسمی اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) اسمی برترین و تأثیر گذار ترین مربیان تاریخ قاره اروپا را انتخاب کرد که خبری از پپ گواردیولا، سرمربی فعلی منچستر سیتی که کارنامه درخشانی دارد، نیست. در این فهرست مربیان کلاف (انگلیس)، پوهان کرایف (هلند)، بوستندل بوسکه (اسپانیا)، سرالکس فرگوسن (اسکاتلند)، هلنیو هررا (آرژانتین)، اودو لاتک (آلمان)، والری لوپانوفسکی (اوکراین-شوروی سابق)، رینوس میچلر (هلند)، ژوز موریونیو (پرتغال) و آریگو ساجی (ایتالیا) به عنوان ۱۰ مری برتر تاریخ پوفا انتخاب و معرفی شدند.

تیربازی

باشگاه استقلال تا روز ۱۲ بهمن ماه فرصت دارد که ۸ تغییر در فهرست آسیایی خود ایجاد کند. با توجه به مثبت اعلام شدن تست دوپینگ ۳ وزنه بردار چینی در المپیک پکن، وزنه برداری این کشور یک سال تعلیق شد. نداشتن سهمی با قهرمانی در تور ایرانی جایگاه خود را در صدر رتبه بندی نسیون روی میزبانان مستحکم تر کرد. با حکم وزیر ورزش مهدی مینسی به عنوان سرپرست فدراسیون تیراندازی و جانشین مهدی هاشمی انتخاب شد. پیتر هاسل، راننده فرانسوی تیم پیو برای دومین بار متوالی به عنوان قهرمانی رالی داکار رسید. کامران فریاد در شایعات اعلام کرد قرار نیست توح حق وردی داور بازی استقلال-نفت مینس محروم شود.



همه جنجال هایی که باعث محرومیت کاپیتان تیم ملی والیبال شد

ساز ناموزون معروف

بهنام محمودی در گفت و گو با «شهرود»: باید به سعید معروف کمک کنیم

شهرود | سعید معروف چهره جنجالی این روزهای والیبال ایران است. او در اکثر هفته های سپری شده از لیگ برتر والیبال حاشیه ساز ظاهر شده و درگیری های زیادی داشته است. این بار دیگر فدراسیون و کمیته انضباطی تساب نیاروندند و محرومیتی سنگین برای کاپیتان تیم ملی در نظر گرفتند.

شهرود | سعید معروف که در روز های که تب و تاب فوتبال بین مردم خوابیده بود، با نبوغ و استعداد منحصر به فردش یک به یک پله های شهرت و محبوبیت را طی کرد. او به درجه ای از محبوبیت رسید که فقط تعداد انگشت شماری از فوتبالیست های آن دست یافته اند. شخصیت خاص معروف و ابهتی که در زمین از خود نشان می داد، او را تبدیل به مرد اول والیبال کرد. نمایش های دلپذیر معروف لقب نابغه والیبال را شایسته او کرد اما انکار قرار نیست ستاره های ورزش ایران خاطر های دلپذیر از خود در ذهن هواداران به جا بگذارند. معروف ساز ناموزونی را کوک کرده که به طرز عجیبی دارد او را به پایان خط می رساند. از آن روزی که سعید معروف به همراه دو ملی پوش دیگر به مراسم افتتاحیه المپیک ترفت معلوم شد که او می خواهد دوران جدیدی از بد اخلاقی را در والیبال آغاز کند. معروف که در مسابقات اخیر تیم ملی هم نمایش فنی درخشانی نداشته، با جنجال ها و بی اخلاقی هایی که در لیگ برتر والیبال به پا کرده تا حدود زیادی محبوبیتش را از دست داده است.

مرد اول درگیری ها «سعید معروف» دیگر آن نابغه دوست داشتنی والیبال نیست. دیگر کسی از او به خاطر سطح بالای

صدایی بلند که به فریاد شبیه بود به ناظر بازی فحاشی کرد. معروف با کلمات رکیک و الفاظی زنده به ناظر بازی فحاشی می کرد و می خواست سمت او حمله کند که ماجرا از پا درمیانی مسئولان پیکان به پایان رسید. بعد از پادرمیانی پیکانی ها، امیدوار حاتمئ رئیس کمیته کاند اما چیزی که نصیب وی شد فحاشی و داد و فریاد معروف بود. کاپیتان تیم ملی به محض دین رئیس کمیته داوران با صدای بلند شروع به فحاشی کرد و این کار او باعث شد تا ناظر این دیدار بی ادبی او را به فدراسیون و کمیته انضباطی گزارش کنند.

تصمیم قاطع فدراسیون این اولین بار است که فدراسیون والیبال به رفتار های معروف واکنش نشان می دهد. اگر چه معروف بارها در لیگ حاشیه ساز ظاهر شده اما هر بار فدراسیون و کمیته انضباطی با او ممانعت می کرد. این بار با گزارش ناظر بازی کمیته انضباطی معروف را به علت رفتار غیر اخلاقی تا اطلاع ثانوی محروم کرده است. قرار است به زودی جلسه کمیته انضباطی این بازیکن تشکیل شود تا درباره او تصمیم گیری شود. احتمال دارد که محرومیتی سنگین در انتظار معروف باشد. معروف مدت ها است راه خود را از مسیری حرفه ای جدا کرده و به نظر می رسد با توجه به رفتار فنی در پایان راه قرار دارد. معروف این روزها در برخی خود خواسته به سر می برد. انگار باید پذیریم که بنابغه والیبال ایران به دنبال پایانی تلخ در ذهن مردمی است که روزی به احترام او کلاه از سر می داشتند. ای کاش کسی در والیبال بود که زودتر از اینها جلوی خود زنی های سعید معروف را می گرفت.

**پاراتری**

**ملی پوشان به معاون وزیر پناه بردند**

صبح روز گذشته تعدادی از ملی پوشان معترض به سیاست های فدراسیون دمویداتی جلساتی را با نسرالله سجادی برگزار کردند. محمد ارزنده پس از جلسه با معاون وزیر ورزش در وزارت ورزش و جوانان اظهار داشت: «جلسه خوبی بود و او تشکر می کنیم که وقت خود را در اختیار ما قرار داد و تا به حال کمتر دیده بودم سجادی چنین جلسه طولانی را با ورزشکاران برگزار کند. مشکلات ما فراتر از بحث مالی است و حتی قطع شدن حقوق هم آن قدر درناک نبود که جزء اولویت های ما باشد. کار به استخوان مان رسیده بود که به وزارت ورزش آمدم و از وعده وعید های فدراسیون خسته شده بودیم.» او افزود: «در این جلسه مشکلات خود را با سجادی در میان گذاشتم و او هم اعلام کرد سعی می کند تا در یک هفته آینده مسائل برطرف شود.»

**مسئولیت عدم صعود به جام جهانی ما من نیست!**

تیم ملی ایران برای بازی و تمرین فقط محدود به روز های فیفا قوانین و استانداردهای فیفا خواهد شد تا رضایت توصیه کنندگان محترم به تیم ملی ایران جلب نشود.» وی همچنین در بخش دیگری آورده است: «این برنامه محدود به روز های فیفا به هیچ وجه مورد حمایت من نیست بلکه با مخالفت و عدم رضایت من صورت می گیرد. بر این باورم که این برنامه غیر مسئولانه و موقعیت تیم ملی ایران در انتخابی جام جهانی را به خطر می اندازد. در نهایت، اجازه دهید بگویم بی شک این برنامه جدید در راه آمادگی جام جهانی نتیجه یک تصمیم یک جانبه از سوی فدراسیون فوتبال رئیس و هیأت رئیسه آن است و در نتیجه مسئولیت تمام و کمال آن به عهده آنهاست.»

**کارلوس کیروش بار دیگر بیانیه داد**

روز گذشته فدراسیون فوتبال با اعلام محمدرضا سناک مخالفت کتبی خود را با استعفای کارلوس کیروش اعلام کرد تا سرمربی تیم ملی را به بیانیه ای منتشر کند. در بیانیه کیروش که دارای ۹ بند مختلف است به بحث های مختلفی اشاره شده است. در بخشی از این بیانیه آمده است: «بدون هیچ گونه درخواست مالی یا غرامت خواهی استعفا کرده بودم اما به دلایل مختلف و به طور ویژه به دلیل مخالفت های سیستماتیک آقای برانکو ایوانکوویچ من نگرانی جدی و حرفه ای خود را بابت آینده تیم ملی و موفقیت در مسیر انتخابی جام جهانی را ابراز کردم. از حالا به بعد، برخلاف دیگر قبیان که به طور مداوم برای رسیدن به جام جهانی کرم می کنند،

شاهین طبع هدایت تیم ملی را قبول نکرد بسکتبال در بحران

شهرود | در شرایطی که فدراسیون بسکتبال یک مربی ایرانی را به عنوان سرمربی موقت انتخاب کرده بود، شاهین طبع تصمیم گرفت از قبول این سمت انصراف دهد تا وضع نیمکت تیم ملی همچنان یلا تکلیف یابد.

انصراف سرمربی موقت مهران شاهین طبع که در سال های اخیر به عنوان کمک مربی در تیم ملی فعالیت می کرد و دستیار دیرک بلارمن بوده بعد از کناره گیری عجیب این مربی آلمانی با تصمیم فدراسیون به عنوان سرمربی موقت انتخاب شد. این انتخاب برای حضور او به نظر می رسد شاهین طبع به خاطر وظایفی که در تیم باشگاهی اش دارد، از قبول آن سر باز زده است. حال در فاصله ۱۵ روز تا شروع رقابت های بسکتبال غرب آسیا نیمکت تیم ملی همچنان وضع یلاتکلیفی دارد.

شاهین طبع به باشگاه مهدی دارم شاید محمود مشحون به هیچ عنوان تصور نمی کرد مربی ای که در چند سال اخیر معتمد فدراسیون بوده نیز در این شرایط پشتش را خالی کند. شاهین طبع، سرمربی پرتو سیمی بندرامام دلایل انصراف خود را اینطور توضیح می دهد: «در درجه اول از فدراسیون بسکتبال تشکر می کنم که این فرصت را به من دادند اما مربیان داخلی زیادی داریم که لایق این سمت هستند. تعهدی نسبت به باشگاه دارم که بر اساس آن باید در این مدت با تیم کار کنم چون مسابقات باشگاهی غرب آسیا را در پیش داریم و نمی توان تیم را تنها گذاشت.

نقل و انتقالات

- حسین ابراهیمی هافبک سابق فولاد با عقد قراردادی رسمی به ماشین سازی تبریز پیوست.
- سرور جباروف، کاپیتان تیم ملی از بکستان برای پیوستن به استقلال در تست پزشکی شرکت کرد.
- روزبه چشمی هافبک استقلال که به دلیل مصدومیت از این تیم بیرون مانده بود، قراردادش را ۳ سال تمدید کرد.
- قرار داد نصرالله عبداللهی به عنوان سرپرست استقلال روز گذشته به صورت رسمی در هیأت فوتبال ثبت شد.
- علیرضا رضائی هافبک نیم فصل اول تراکتورسازی با صبای قم به توافق نهایی رسید.
- قرار داد امید نوافکران و مجید حسینی، ۲ بازیکن جوان استقلال به شکل حرفه ای درآمد.
- سیدنی سمام هافبک آلمانی شالکه با تیم دارمشتات به توافق رسیده است.

اینستاگرام

ویلچر نشینی جو کوویچ

نواک جو کوویچ، نابغه تنیس دنیا در نامه «یک شب با نواک» که هدف آن جمع آوری کمک برای تحصیل کودکان است، به طور نمادین بر روی یک ویلچر نشست و با «دیلن الکت» استرالیایی که دو طلای پارالمپیک را در کارنامه دارد، بازی کرد. جو کوویچ با این کار، منحصر به فرد باعث شورو شغف حاضران در ورزشگاه شد. او حتی چندین بار برای ضربه زدن از الکت کمک گرفت. الکت پس از این مسابقه عکسی از خودش و جو کوویچ را منتشر کرد و در توضیح آن نوشت که شبی باور نکردنی را سپری کرده است.

انتقاد مودبانه از فردوسی پور

مودبانه گزارش های عادل فردوسی پور با دسترسی بکی دو نفر مواجه می شود. فردوسی پور که گزارشگر دیدار پرسپولیس و سایپا بود، انتقاداتی از علی علویور مطرح کرد که باعث شد مهاجم پرسپولیس واکنش نشان دهد. علویور در اینستاگرام خود نوشت: «سه پاس گل دادم و دو پانتالی گرفته ام. فردوسی پور در این بازی اشتباهات زیادی داشت چون روز خوب بود. نباید هر کسی که ساکت و بی حاشیه است را غیر مودبانه نقد کرد.»

دادنزن کاپیتان!

شجاع خلیل زاد، مدافع سپاهان هنوز از هادی عقیلی با عنوان کاپیتان یاد می کند. عقیلی که بیشتر از یک سال است از سپاهان کنار گذاشته شده، هنوز توانسته به مستطیل سبز برگردد اما از یاد همزمان بازش نرفته است. شجاع با انتشار عکس خودش و عقیلی تولد او را تبریک گفته و از وی خواسته دادنزند!

امروز در ورزش

- اورتون- منچستر سیتی (۱۷:۰۰) و منچستر یونایتد- لیورپول (۱۹:۳۰) دو دیدار امروز لیگ برتر انگلیس هستند.
- هفته هجدهم لیگ ای سبانی امروز با ۵ دیدار پیگیری می شود که در مهم ترین مسابقه سویا- رئال مادرید (۲۳:۱۵) به مصاف هم می روند.
- فیورنتینا- یوونتوس (۲۳:۱۵) مهم ترین دیدار امشب هفته بیستم سری آیتالیا محسوب می شود.
- هفته هجدهم لیگ والیبال امروز با ۶ بازی دنبال خواهد شد که طی آن بانک سرمایه- هاوش گنبد (۱۵:۰۰) و پیکان شهرآرا (۱۷:۰۰) با هم روبرو می شوند.